НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ
от 31.08.2023 № 914

О городском плане профориентационных
мероприятий на 2023/2024 учебный год

С целью создания условий для профессиональной ориентации и
самоопределения обучающихся в муниципальной системе образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить городской план профориентационных мероприятий на
2023/2024 учебный год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Заведующим районными отделами образования КОиН довести до
сведения образовательных организаций района план профориентационных
мероприятийна 2023/2024 учебный год.

3. Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. председателя комитета 0 С.В. Круль

«ОПаИа»»

опп

АЗТОПП

ОО

я

оипнэидофоди

«(т

и

илпешоки

этчлла

ито

‘ихоак

эчнноипелнои4офоди

эчаэновато

‘ихилледп

эчнноипегноидофо4и)

т3и\4оф

ичяон

випетнидофо4]

|»

&505-60°Р1

85

эчнночтотоято

иИЭ935

ионноипетноидофо4и

ионлоеноо

я
эитовь

^

1

(иготичетопэди

эчннохе=)

75052095

иКотипо4

‘итолегн

«НОО»

ОП

АЧИ

-65005С`60"П

‘вооишотевАоО| «илюнохе

очно]

гяэойп

ИихэБитонояе

иолоноЧо

1

9

«виАиинии

750С'$0°<<-П

ИИПе5ИНЕ

10

олонноипетноидофодн

винопоча

хкиаоко^

х9н9о1е3058490

я

иипезине14о

иончиогеновеооэшоо

я

чтоова

«ОПаИая»

оп

АЯТО

$<0С'60`СС-ТТ|иИхинтоова

эихозьилохего]

1

ионноипетноидофойн

кипезинел

0»

ХИ

вая

"5

(ипэтиявтогоди

эчннохе=)

икотигоЯ

«виоээфоди

кешАпА9

НИОЯ

‘чаэна4ен

эчнчиеиноо

вой

:ехэпох

хо4д»

‘иинене

отн

ионношкаооп

«ОПаИа»я»

опп

АЗТОПП

$505`60`10

‘итотепон

‘воэишогеь^оО

‘иипегноидофойп

эни

ионлоеноо

МОНИГЯ

Я

ЭитовЬ

д.

Ф

ОО

отипетноидофоди

чотналчиконохфоди

вИНЭНИ!

99.00

ОЛОхОЭБИПОтЭи

«ОПаИа»я»

опг

АЗТОПП

$505`60`/0

8

эчнноятотоят0

олончиенои14

елочоо

иинегоове

 зитовь

д.

5

(игэтичетоподи

(«Аитноидофо4»

959в0=КЯ

эчннохе=)

икотипоа

пел4онп

ичнноипетноидофо@н)

етоиииедтоан

‘чадэнтАен

эчнаиеипоо

отн

Аиохэиио042о

ионношвяооп

“«ииэээфо4ди

«ОПЧИа»я»

оп

Ато

$50560`$1-Р0

‘итотепоп

‘воэишогеь^9О

жччоафип

эдии

З»

иипяе

Ионтоеио0

я

Зитовь

д.

<

«виАиниифойи

«иохопАаХ

Яопит

хЧн$4

иипезине1о

БИНОПОЯЯ

ХЕИЗООХ

я

1ч100е4

ионноипелнои4офоди

ЯН

‘и

(ОИ)

ОГ

АОИ

Х9Н9и21240584090

випезине1Ч0»

лнихдоятэн

ичнноипеноидофо4]

|»

НИОЯ

500<'80`ус|ихинтоов4

эихоэвитотего|

иипетноидофойн

випяэ

`АА4оф

иихочотоАляуу

т

игэлингопои

винэнгопэи

зоинтэвьА

пт

[_

э1чнноато1эчт0

ио4

виЧолэлеу

вилвинойэи

эинезонииеН

№

716

5№

5505'80`15

10

НИОХ

Авехиаи

я

эиноэжони

пол

ичноэьА

2505/5505

вн

иилвиапойэи

хчнноипелноидофойн

неги

иозогподо

м

ЯН

"ии

(ОШ

ОП

^ОЯИ

‘итотегоп

‘воэишотеь^А90

$500

Г0С-9Т

-рэ1»

чиечилоэф

ичнноипетноидофойи

иохопоЧо

1

[т

«Иипезине1о

хчнчи1ен0:е490

эчтонедтоойи

иончкэтегипооя

«ЯПИ»

ОП

^ОУИ

ая

я

яотлэойи

мчнноипетноидофойн

ханчиеноиле

НИОЯ

УСОСОГ8Т

|
__©н

чодотхэдии

инотитоэиее

и

хчнчиедэпоф

випезииеэд»

эинешеноо

эохонодо

т
‘9

зопит,

хчн584

иипезине1о

«иидолотех

хчняв4

вохишогеь

(90

иипезине10

э19нчио1е4059490

Х19Н9(э124058490

винечодитчиАноя

олончиеноиоээфоди

«ОПаиая»

опий

Ач

опп

ЕС0СОТГОТ|ихинтодв4

эихоэвилотенэт1

иИТОНН0090»

э4енииоо

монтоеноо

я

эитовьд|‘|

(инэтичезоподи

в
Ао

отохогодот

олохпэн&АхояоН

этчннохеЕ)

икэтипо@

хвипеёине14о

х1чн9ио1е3052490

я
«кой

иИПеБИНе10

э19нчио124059490

$2505

Чнои

чаЧэнт4ен

эчнаиеиноо|енпо-юдог

ог»

иипелноидо

иончиеноиоэфойн

оп

НИОЯ|-

505

94овлнэо

‘итотетон

‘вооишотеьАо0|етхэойн

отоньофоо

гоп

олончиеноилоЯ

вИПе5Ииео4|‘+

ИИПе5ине10

«5<0с-

Читноидофо4И»

винеждэгоо

х%19н9и21ея05е490

олонноипегноидофоди

хотодеде

хихоэьипотэи

«ОПаИах»

опг

АЯТО

|
$505°СТ`[0-60`1|ихинтоова

эихоэьитотено

|

эо4Ахнох

иончиеноилоджой

я
эитовь

д.

"ЕТ

(ипэгичетопэйи

в1АЧхо

отохоподот

отОхПН&АНОЯОН

эчннохе=)

икотипоЯ

хвипеине140

х1чн9ио12ч05е490

я

«ээшАиАо

я

ИИПЕе=ИНЕ140

э19Н9иэ123058490

С0С

чиедяэф

‘чадона4ен

эчнчиеипоо|токи»

яооових

11-9

вохишогеьА9о

иипелноидофоди

НИОЯ|-

$505

94двтнэо

‘итолеион

‘возишотеь

Ао

иэнне4

оп

вгхэодн

олончиедопоф

вИПеБИИеЭа|‘51

00

я

чипеноидофойи

«впохш

-

иво

иихотэ[»

эмэтоио

а

иипегнэидофодн

$505

85

эчнночтотрято

я

вооэпо4и

олончиотеное

400

чохинловьк

«ОПаиИая»

опг

АЗТОПП

ч4овтхо|‘ихинтоое4

эихоэвитотено|

эиятоиэномивеЕр»

эденииоо

ионтоеноо

я

эитовьд|-||

(ипотичетопэди

эчннояв=)

игэтиго4

«иохопАая

чадэнт

ен

эанчиеиноо

(ниеино)

«5с0<-доди

жэчнчиеноиээфойн

езделак»

ЯН

‘ии

1(0)

1»

ОГ

КОЧИ

$505`60`65-65

‘итотенон

‘воэишотеьА90

эиткиднодэи

эонноипетноидофодн

эохонодо

|
от

ипотиаетопэди

(АПЬ

Э

хехне1о

ен

1910084

эчнаехог

эаннохе=)

икотиго4

‘влитоииенаАж

“вхинойб

тоне

‘ехинхэто10904

«неигифэу\»

чааэнтеп

эчнчиеипоо

:иИИПНотЭПио)

еатодэтови

олончизноиоэфойи

(О)

ИП»

ОГ

АЗИ

$505:60`<5

‘итотенон

‘воэишотеьА90

виНе#0нЯ2409

эихоподол

эчичахято

6

«ОПАИа»»

опп

АЧтопиП

5<0с'0Т`с0-60"81

(ипэтичетогодт

э1аннояе=)

икэтипоЯ

ччдэнтеи

эчняиеипоо

‘итотепои

‘воэишотеьАоО

«129989=АУ

я
чодь

д»

винеч05е4оохэтфоди

отн

ионношЕчооп

‘иипхе

ионтовиоо

я
эитовь

У

«ноиаО»

ПОШ»

ОП

ОУ

(иготичетопэди

эаннохез)

икэтипой

чадэнт4ен

эчнаиеиноо

‘итотегои

‘возиптогеь^90

«огэг

эо400и

—

вэпи

ведоо»

отинеяодитлооди

ОСТ

СС

Аиончизипоо

оп

э@Ачнох

иохонодо

|
‘`<5

(игэтияетоподи

эаннохе=)

икэтипоЯ

ча4энт4ен

эчнаиеиноо

«ичнчиеноиоэфоаи

-—

эово5АЗ»

«РМ

ГИ

ОП

ЗИ

011"

Т-ЕТ

‘итолепоп

‘воэишотеь

(оО

чиечитоэф

ичнноипелноидофодн

иохогодо

т

ОО

я

оипегноидофодп

«ииноижэдькиипе5ине140

эчнчиэ1еч0:е490

85

эчнноятотоято

х940589

ичпо

‘чотлэоди

хчнноипетноидофоди

«ОПаиая»

оп!

АЗтопт

СОСТ|“Ихинто0е4

эихозьитотено|

БИПЕЕИИВО{»

Э4енидэя

ионтовиоо

я
эизовь

д

‘5

(ипотиаетопэди

эаннохе5)

игэтипоЯ

,

«иохопАаЯ

ча4энт4ен

эчняиеипоо

(чооових

/-9

вохиптеьд

вии

чоеих-дэтовифоди

НИиПИ»

ОП

АОИ|$50С1

[50-0105

‘итотепоп

‘возишогеь^о0

и

чоо4ифо@и-инии)

«ачиАхинеяфФОаИ»

эихоподо

|
°С

(ипэтияетогоди

эаннохе=)

ипотиго4

«Чолэз»

чадэнтАен

эчнаяиеиноо

«ииооэфойи

хоподо

|»

затоэьЧоят.

мо»

ОП

ЧИ

$50<01"55

‘итотепон

‘воэиптотеь^90

ЛОГ

яохиннегипооя

виг

чиечитоф

иохоподо1|+15

(ипотияетопэаи

эчннохв=)

игэтиго4

«иохошаЯ

чадэнтАен

эчнчиеипоо

«щои

подо

отенё

и

ошоот(»

ЯН

^иГ(О

1»

ОГ

АОИ

$60<'0т"0С-/1

‘итотенон

‘воэишотеь^оо|о@Ахнох

ИихоэьГочэвах

иологодот

ичнноийнетои||‘05

(икотичетопэап

эанно»хе=)

иколипоЯ

«Уом

вятоэьоят,

‘ча4энтен

эчняиеипоэ

«аотнекет

в1Апе{»

отохо1аи

по»

ОП

АЧИ

Е50<`0Г"5С-9Т

‘итотегоп

‘воэишогеьАоО|вазоэьдоял,

олохотат

Э4Аянох-чиечитоэф

иолоподо

т
‘61

(иготичетопэди

эчннохв5)

иготигоЯ

«иохопАЯ

чадонтАеп

эчнаиеипоо

«впоЧот

ололидошг

ЯН

‘ии

1(01)1.1>

ОГ

^ОЧИ

8505-0105

‘итотеноп

‘коэишоеь^оО

ииэоэфо@»

иифе@лотоф

э@Ахнох

иохоподо

|
‘31

(игэтичетогэди

эаннохе=)

ииэтипоЯ

«иохопах

чадэнх

еп

эчнчиеипоо

(ииозэфойп

жчаон

вовилху

эноноо

ен)

«кидотедодвиг

(икотияетопдп

эанно»хе5)

икотигоЯ

«иохопАЯЯ

чадэнаАен

эчняиеиноо

ЯН

ми

(ОДИИ.

ОГ

^ОЯИ

$560С'<Т'80-Р0

‘итотенон

‘возишотеь^90

«ПоноэЧАхохе

иишьАТ(»

эЧАхнох

иомонодо

1

`58

(ипотичетоподт

эаннохв$)

икэтигоа

«вяжодог

вениэчс»

«иохопАЧЯ

ччаэнт

еп

эчнчиеиноо

отчтооннииезни

и

904015

илжтоонжоиеОя

ЯН

ми

КОПИР

ОГ

АОЧИ

501105

‘илотенои

‘коэишогеьА90

илчннвине

то

э
ити

вии

чиечитоэф

иомогодо

1

56

р

Яопит

«в9Я00$

ИЛвтоОнжоиеОЯ

хчнЕВ4

иипезинело

ирлчннаБине@то

о

вохишотеьАоо

кинокопофиооео

х1чн9ио12я0$е490

олончиеноиоэфоди

эинэижонодно

у»

«ОПаиая»

ош!

АЗТОПТ

550С'11`0$|ихинтодва

эихозьилоленэ[

|

эиото

монлАЧх

ионтовиоо

а

эитовьд|‘|6

(ипогичетопди

эчннохе)

инотиго4

хи

‘зопит

хчн5в4

иипезине14о

НИиОЯ

х19н9и

129058490

чогигеани

отни

АжонгоденАижэу

ионношечоон

«ОПаиая»

оп!

АЧТОоШтТ

5051105

воэиптотеь

оо

и

изотего

|
‘иипетноийофодн

эни

монтвидо

монии

я
эитовьд|‘06

(иготичетопэди

эчннохее)

игогипо4|(«вов9=АХ

еятозьЧочл,

отолоэвинхот,

чнэГ

ичниг»

«нвигидэу\»

чадэнтеи

эанчиеипоо

вилкиднодэи

олонохэкниох

хелиеа

я)

«АзАнии

(О)

ШР

ОП

АЗИ

011"

‘итотеноп

‘воэишогеь^9О

25

эиНэ124905И»

эЯАхнох

иохоподол

ичичаято|‘65

(икотияетопэди

(ачиойг

иилононхог

°дИЬ

о

хеянею

эчннохее)

инотипой|ен

1910084

эчн4э=э4ф

‘ехинойтехом

жетнолойллоне

«неипидэр

чадэнт

ен

эанчизипоо

зиипногэпиох)

ватодотови

олончизноиооэфоди

(О)

ШП»

ОГ

АЗИ

$<0С

ТС

‘итотеиоп

‘воэишотеьА90

винеяоняэ409

эихоподот

эчиа

то)

"85

(«иипедэгоф

иожоииээод

яопит,

хчнев4

иипезине14о

эяиионохе

вечодфи

|»

чииед

тои

иончиеноипен

х9н9(о129058400

«иновато-1И

еизипнэгон

отозо@

тех

эитияе»

ихин10084

эихоэвилотеи

|

атлэо4и

отончиваноф

иипезииед

хелиеа

«ОПаиая»

о!

АЗТоПт

$50116

С

#)

«олэшАНАо

Ноу»

эдениозя

ионтоеноо

я
эитовь

д

‘С

(ипотиавтогоди

э1аннохе=)

ииэтито4

ча4нт

ен

эчняиеипоо

|
«ноиЧО»

ПОП»

ОП

КОУИ

5011

СС

‘итотеиоп

‘воэишотеь^90

«Гохэшоп

ично]»

зиях

иожогодо

1|‘95

(ипотичетогофт

эаннохе=)

икэтигоЯ

«иохопАая

чадэнт4ен

эчнаиеиноо

«отиятэиэи

х
иэпи

ЯН

‘и

(ОШ

ОГ

КОИ

700С`С0`50

‘итотеноп

‘воэитовь

(90

10»

вохишотеьАоо

чотлэодн

эдАхноя

ИохоШоЧо

1|‘су

(икотичетопэди

эчннозв5)

иотиго4

«ичнноиэ4ч09

ээво5АЗ»

32960=АУ

—

иловкоо

иИПеБИН140

919Н9и124058900

чан

еп

эчнакеипоо

иолочо4эиэу

винэижой

«ОПаИая»

опп

Ачлопп

$50С`10'9<-61

‘итотепон

‘возишотеьАо0

о1нг

ионнэшЕчоон

‘иипяуу

ионтоеиоо

я
эитовь

|

(ипотичетопэди

эчннохе5)

инэтипоЯ

ИИПЕ5ИНЕ140

э19н9иэ1еч058490

ча4эна

ен

эанчиеипоо

«отефиотая

в

оАЧотох

«ОПаИах»

оц

АЗТОПП|$505'+0`>С-10:60

‘итотегон

‘воэишотеь

90

‘киооэфой»

эо4Ахнох

монтоеиоо

я
эитовь

д

`

ОО

я

оипетноидофодп

иИПЕ5ИНЕ140

э19Н9(1е30524090

85

ЭЧНнНоЯтотрято

«иипетноидофоди

я

иитоконхот

«ОПаИая»

оп

АЯТОПП

УСОСТО`ТЕ|‘Ихин1о09а

зихоэвилотено[

эччоафиП»

э4енидэн

монтоеноо

я
эиловь

|
‘6

ОО

я

чипетноидофоди

чотнетяиАэнояфоди

БИНЭНИГ

99.00

ОТОоЗБИНОтЭи

«ОПаиИая»

оп!

АЯтопп

2505`10°65

Е

ЭЧННЭЯ

101210

ОтоНчиенои1Э4

212809

иине!э9в$

я
зитовь

д|

‘°35

(икотичетогоди

эчннохв=)

ипэтипоЯ

`ИИНЭ124905и

«неипидэир

<0С-Т0-61

‘чадэнт4ен

эанчиеипоо

хияотэи

отн

ичнношечооп

‘«иотои

имеет

ид»

(О)

ПП»

ОП

АЧИ

-<0ССт8Т

‘итотепои

‘возишотеьА90

иифе@лотоф

иохотэг

оаАхнох

иохогодо

учила

|
‘/с

(ипотияетогоди

эчннояв5)

ипотипоЯ

«иохопАЯЯ

чадэнтАен

эчнаиеипоо

«ртодог

о1о

—

ит

Ан

ог»

ииэээфойн

ЯН

‘и

(ОИ

ОГ

АОИ

<0ССГ9Т

‘итотепоп

‘возишотеьА90

хчннэиэ4я0о

иипегногойн

о@Ахнох

иохоно4о

||‘9с

(«Аитнидофои»

зо4Ахнох

отонтовноо

чолоти

эинэгэч!оп)

ОО

я

оипегноидофоди

«воимишотеь^о0

1910084

ионноипетноидофоди

иИП5ИНЕ

140

Э9НЯи9124058900)

85

Э1Чннэятоточто

чиотэи

и

1чи4оф

эчнноиэдяо)»

«ОПаИая»

оп!

АЗТОПП

5<0ССГ[0|‘ихин1о0ва

эихозьилолег

эиАхитяван-офенииео

имонтовиоо

я

эитовьд|‘се

(ипотичетогоди

эчннохе=)

икэтигод

«яохаепон

ча4энтЧен

эанчиеипоо

хиниотояон

кеходотову[»

вятооАлои

олониеилийп

|_

«эиолА»

ТАП»

ОП

АЧЗИ

$60<Г'80

‘итотепон

‘воэишоеь^оО

-ончитедохои

чооеня-Чэтови

чиечитоэф

|

=

«иохэпАЧЯ

ЯН

‘ии

КОИ»

ОП

^ОЗИ

эчннохе=)

икэтигоЯ

чаЧэнтАен

эчнаиеиноо

‘итотегон

‘воэишотеьАо0

«вэПи

воя|»
апэф

[
тн

`ки

КОИ»

ОП

Оч

<0С`С0"81-[1

‘итотепои

‘воэишогеьА90

7С0С'Р0`С-60'°55

ИОхЭодо1

ионнэиэдаоо

внивии

оЧАхнох

иолоподо

|
11

(ипотиавтоподи

иИИПе$ИНе140

19Н9(э1240584090

эчннохе$)

ипэтипоЯ

НИОЯ

‘ччаэнт

ен

эчняиеиноо

ОПаИа»*»

опП

АЗТоПП

750С`50`85

‘итотепоп

‘козишогевАоО

ииооэфойн

экечитоэф

ионтовиоо

я

эитовьд|‘06

(ипотиявтогоди

эчннохе=)

ипотипо4

«нвигидэу»

‘чадэнт4ен

эчнаяиеипоо

«Подол

0120

ииээфо

(О)

ИП»

ОГ

АЧИ

70061

‘итотепэп

‘вооишотеьАо0

эЧАянох

иохоподот

имичанто|‘бу

ОО

я

ошиетноидофоап

иИПе5ИНЕ140

э9н9ио129058

4090)

85

эанночтотаято

«Ааэчаех

иэАФитяэо@н

`олэшАт

Ао

оолчя

ел

«ОПаИа»»

ог

АЗтопП

70С'0`1С|‘ихинтодва

эихозьитолено|

ииозэфойп

доча»

э4енидэя

ИОНТОВНОО

Я

ЭИТОВЬД|‘ЗЬ

00

я

оипетноидофоан

«ЕПИТ,

ОТОНЕВА

хкипезине1о

ииПеБинВ140

эанчи1ен0=ео0

85

эанноятотэято

х9н9и9124058400

я

иипетноидофо4и

иилоконхот

«ОПаИа»»

опг

чтоп

УСОС`Е0`РТ|‘ихинтоова

эихоэьилотен

эчнаитяоффе»

э4вниодэя

ИМОН1ОВИОО

Я

ЭИТОВЬд|‘/ф

ООП

И

‘ИЭПЭтипоЧ

винэьэпоп

529

«иипе5ине1о

хЧН9иэ14058490

БОХИШЯ8120

‘ИЭ1ЭГ

и

тодио

хчняиеноиооэфо4н

хвизокол

я

иметоЧио

иипе5ине14о

э19н9ио1е058490)

-Иэтэг

ви!

иипезине14о|-илалог

о

атоова

ионноипетноидофо4н

иипезинелао

«ОПаиа»х»

оп!

Аатопп

7<0<`50'85|‘ихинтодва

эихоэвитотего1

1

И1ООННЭ0050»

э4енииэо

июнтоеиоо

я
эизовь

д

‘'%

(ипэтиавтоподи

эчннохе5)

икэтигоЯ

‘чаэнт4ен

эчнчиеипоо

«отиооэфойн

отедиочя

к»

«УМ

ТИ

ОГ

ЗИ

7505'50`$5-И

‘итотепон

‘возишогеьАоО|вали

венноипетноидофо4н

венчигледэтни

келонодо

|
‘<

(ипотичегоподн

эчннохе$)

икотигоЯ

эаохвиаЯ

‘ЭН

илкиен

«ИохэпАЧУ

`Я“Н

‘ии

чадэнтеп

эчняиеиноо

оАннашЕяооп

‘«енобот

олэшен

ИНО

(»

ОИПИЗОПОЯЕ

ОПШГ»

ОГ

АОЧИ

700С'<0`65-80

‘итотепоп

‘воэишотеьА9О

оАньояеточя

сяАшьАи

ен

эЧАхнох

иохоподо

|

(игпотиячетоподи

эчннохв=)

ииэтигоЯ

«иохопАая

‘ча4энтАен

эчнчизипоо

«апэтевно

ично»

ИИиНЕЯ0НаЭ409

хантовноо

пеле

ичнаиепипинАу

«УМ

ИИ

ОГ

АЗИ

СОСО"

С1-11

ОПАИ«Я»

ОПГ

^9т

ОПП

УС0С`Р0"61-Т0

ОПЧИа»»

ОПП

АЧтопп

РС0С

1Чви

«иохопАаЯ

ЯН

“и

КОПИР

ОП

АОЗИНИОХ

750с

14ви

иИПезине

о

эчнчиотеч05е49()

НИОХ

7С0С

ч49кон

—

тАк

«УЭНолА»

ТП»

ОП

АЧИ

7<0С'50`8©

(ипэтиавтотди

эчннохе=)

икотигоЯ

‘ча4энт4ен

эчнякзиноо

‘итотегэп

‘воэишотеьАо0

АО

ОО

я

оипетноидофоди

85

эчнночтотэято

‘ихинто9е4

эихоэвилотено

|

ИИ|ОО

я

отипетнэидофоди

35

эчнноятотэчто

‘ихинто9е4

эихоэБилотено[

ОО

отипетноидофодн

Е

эчнночтотряО

‘чоэоеия

и
6

возитотеь^о0

эчннохв=)

игэтиго4

‘ча4онтАен

эчняизиноо

‘итотегэп

‘коэишогеьАо0

эчнномв=)

игэтипо4

‘ча4энт4еп

эчнчяиеипоо

‘итотепэп

‘коэишогеьАоО

«нои4о»

ПОШ»

оп

АОУИ

700С`50`8©

7С0С`0`9

5-65

«иохонАах

`У"Н

‘ми

(ОИ

ОП

^ОЧИ

(икотиявтопэди

эчннохе$)

игэтигоЯ

ча4оняеи

эчнаиеипоо

‘илотегн

‘коэишогеьА9О

(ипотичетопэди

эчннохе=)

игэтипоЯ

‘ччаэнт4еп

эчнаиеиноо

‘илотепоп

‘воэишотевАо0

(ипэтичетопод |

СН
«ОНАЧ

эотоно$»

вятоовоят,

отончиеЧтеэт,

э4Алнох

иохэгоот

ичичаят

о

«вохишотеьА9о

винэиэпэ4ноойео

олончиеноиоэфоди

олоншэнох

эияонох

хех

‘иэкотигоа

ХИ

и

вохишогеь^о0

эиненофитачиконоя

и

эинечодиидофни

эончиеноиооэфо

»
Я

чакя

«ыеНеЕ

ханноипетноидофодт

ииНэшо4

ид

чопит

ханзеа

ИИПе5иНЕ

140

х9Н9ио124058400

кизлоиэпониеся

01099129

випедине1А0»

э4енииээ

ИоНтоеиОО

я
ЭитовЬ

д.

«вохишотеьАоо

иинодоиен

жчнчиеноиоэфодт

эинэгавч»

лнидогиной

ичняиепипинАу||‘9с

(ипэтиавтотод

т

злАахо

олохопойот

ОлОПЭНЕАЯОЯОН

хвИПЕе5ИНЕ

10

х9Н9иэ124058400

я

«еномодэн

вешчио»

еллэои

олончиеЧэгоф

вкипевииез

"56

(ипэтиаетотодп

«вн

Э

вототениьен

чнэиэдэ

|»

ЧинААт-оиэх

иохонодо

т
«Кош

-и9эФ»

иинэпжэдь

А

х9Н9иэ1е4058490

жанчиояшог

чохиннегипоя

оЧАхнох-чиечитоэф

ИохЭНо4о

|

(аооових

/-9

вохишев/

втигчоових-Чэтовифодн

и

чоодифоди-инии)

чиАнинеяфО«И»

эихонодо

т

‘65
в

иИИПЕ5ИНЕ

10

эчнчиогеноеад0

НИиОЯ

ОПаИа»*»

опи

Ачтоип

7<0<'50`80-50

УСОС0`СС

7С0С`0`9С-6С

«иохопАЯЯ

ЯН

и

КОИ»

ОГ

ОЗИ

ОПаИах»

ОПП

ААТоПП

«УМ

ТИ»

ОП

АЧИ

«нвигидэу»

(ОО

Ш»

ОП

АЗИ

«иохопАая

ЯН

"и

(ОШ

1»

ОП

дОЗИ

«Чотхэ»

11»

ОГ

АЧИ

«РМ

ИИ

ОП

ЗИ

«неигидэур»

140

И
ОП

ЗИ

эчннохе=)

ипэтипо4

‘ча4онт4ен

эчнаиеиноо

‘итотегэн

‘возишотеьАо0

(игэтичетотоди

эаннохе=)

игэтикоЯ

‘чадэнт4еи

эанчиеипоо

‘илотегэп

‘возишотеькоо

ОО

Я

оипетнэидофоап

85

эанноатоточло

‘ихинтоова

эихоэБичотено[[
(ипэтичетогодп

эчннохе=)

икотипоа

ча4энтЧен

эчнякеипоо

‘итотегэп

‘коэитотеьАо0
(ипогичетоподи

эчннохе=)

икотипоа

‘чадонт4ен

эчнакеипоо

‘итотегэн

‘воэишотеьАо0

(ипотичетоподц

эчннохе=)

ипотипо4

‘анте

эчняизиноо

‘итотегэп

‘воэишотеьАо0

(ипотичетопоац

э19ннохе$)

ииэтипоЯ

‘ччаэнт4ен

эчняизиноо

‘итолегп

‘коэишотеьАоО

(ипотичетотоац

эчннохе$)

игэтигоЯ

‘чадэнтАен

эчнаиеипоо

‘итотегэп

‘воэишогеьАо0

(ипэтичетопод

ип

эчннохе=)

икэтипо4

‘чадэнтен

эчнаяиеипоо

‘итолегп

‘воэишотеьАоО

91200

отн

июнношкноон

‘иипелноидофоди

эн

монтовгоо

иониг;

ионтоеиоо

я
эитоеь

К
«воэвия

зи

впохча

эН»

ииоаКхохе

хчнноипетноидофойи

хчнчиеАлЧия

о4Азнох

иохоподо

т

«Уэя

[ХХ

:ижопопои

чтоолкнее

И

эинеч05е

оо

эончивноиэоэфо4]

[»

иипнэдэфнох

втов4=оя

олончиохт

олопигени

и

отонанояшог

вохишотеь^оо

виг

«имиензифос

]»

тоэах

ниеино

иохотоЧо

1

«УИПНИМоеН»

чиечитоэфеигои

ичичяло

Иохэпо4о

1
«ЧАТ

-ИФОап»

лоэях

ичнноипегноидофоди

иохоподо

т
вчяодоиЕ

ИИЕТоОНЖОйЕОЯ

Иичнновинейто

о
ИЭТЭИ

вИГ

«ии

ен

ивитея

иоур»

чизчитоэф

ичнАтедэтик

Иохэгодо

|

$098

#191290]

|
энишяогот

6/

Четинво»

эЧАхяноя

ИохэгоЧо

|

ичннэшЕчооп

‘ево

иИхиТавнойоох

Иохоииоэоа

отн

ичнношеяоон

‘«эниоя

иохозьииюох

®Н»

вятоэьдоят,

отолоэьинхат,

олохЭтэи

Э4Ахнох

иохогодол

ичичазто

ПИ
ини

их89

Иохээьитхеи-оньАен

ИоННоЧенАижоу

я
эитовь

А

°‘59`<9‘19`09

ииПезиНе140

эчнчяиотеноге

90

эИог

эинэьэт

я

‘чозових

1
|-9

воэИШотЬКОО

ОО

#

оипетноидофоап

В&

эчннэятотэято
‘ччлоииеипоц.)

ОО

=

оипеноидофодт

35

эчннэятотэято

‘атоииеипэно

‘ито

ХПИ

ОПГ

дОУИ

вохишотеь

(оо

оипегноидофоан

э5

хчнноятотоянто

ОПЧИах

ОПГ

^91

‘яотоииеипено

иипехифииеал

эинэпиаяо]

1

Гот

эинэьэт

я

«Читноидофоа

|»

иИИПе5иНЕ

40

919Н9иэ129052490

иЧофоди

э
этодеа

«иохопАаЯ

Ни

КОПИ

ОП

АОЗИ

«УПИ»

ОПП

^ОУИНИОХ

вол

зиноьол,

я

ЗоЭвОЕАХ

оне

Чоп

упанноинелно

ОО

я

оипегноидофойи

85

эчнноятотоято

чтоиивипэно

‘итоге

чотнеляиАэнояфоди

БИНЭНИГ

ч.0

0

ОтОхЭпоЧот

талодва

вИПеБИНЕ1АО

в9в0=АУ

ООПиООПЯ

5
19чтодва

ИОН

#02

випезине1о

‘ЭКиь

Ио1

я
ОО

кинегинооя

ивииватоди

диьоова

ОНови1о

‘иивипезине1о

илчнчиоген0=е4

0

эчиитонои

‘килкианодэи

эчнноипетноидофо

1

<

Гот

Зинэьэт,

я

ОлОхэЭвиГотэи

(ипотичетопэди

эчннохв=)

икотипоЯ

‘чадэнтАен

эчняиеиноо

‘илотегэп

‘воишотеь^о0

иИИПВ5ИНе10

Э19НЧиэ1е4052400)

ВПОТ

эинЭБэ

я

иИПе5иНе

10

э9ЧНЧио12905490

ОО

#

оипезноидофоди

«ЯПИ»

ОПГ

АОУИ

85

эчннэятотоято

Ниох

Гот

эинэБэ1

я

Чалоииеипэно

‘итого

(ипэтичетопд

и

эчнномв=)

икэтипоа

‘чадэн1Аеи

эчнаизиноо

750<`90`90-50

‘итогепоп

‘вооишотеь

90

(ипэтичетопод

т

эчннох=)

иготипоа

‘а4онт4еп

эчнаиеипоо

‘итотегон

‘вооишотеь

оО

ОО

Я

оипетноидофоан

85

эчнноатотоато

‘ихинтоодвЯ

эихоэьилотен[[
(икэтичетогодп

ОО

ятиАкиниифоди

вБИПеБИиЕЭ4

и

эинодтэня

«ИохонАа

‘ЯН

‘ии

«ачиАхинех

я

отиэээфоди

иэваиоча»

КОПИИ

ОП

АОЧИ

оо4п

эчнчиеноиоэфойн

нофе4еи

иохоподо

т

«иохопАах

Ни

КОИ»

ОГ

^ОЗй

«иохоща

`Н

‘ми

КОПИИ»

ОП

АОЗИ

иИИПе5ИНЕ

40

эчнчиотено=ео()

НИОЯХ

«Рс0с-

Чэловионхо

|»

затоэьоят

ОлОхоэБинхот

вчеточн-оЧКянох

ИозЭГодо

|

750С'<0`РС-0С

вОИМИШОГЕЬАО0

Э

татоова

ионноипетноидофойн

ИТоОНчИте1аяиА

4

тнидотинои

ичнакепипинАу{

ОО

Я

оипетнэидофоат

85

эчаннэятотоято

‘Чатоииеипэпо

‘итолепон

зохоаА-

ХвИПе5ИНВ10

х9Н9и

14058400

я
‘п
и

«вафиП»

‘«Виао.

Уэс»

ниеино

хннноипе1ноидофоди